
PLNA MOC 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku  

vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21999, se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno,  

Židenice, IČO: 00 17 61 50, zastoupena Ing. Pavlem Čurdou, jednatelem, tímto zmocňuje 

k zastupování, jednání a podepisování za společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.  

ze všech právních jednání souvisejících se zadáváním veřejné zakázky v zadávacím řízením a s přípravou,  

zpracováním a podáním nabídky zmocnitele v zadávacím řízení, včetně podpisu veškerých dokladů,  

dokumentů, čestných prohlášení a smluvních dokumentů, které tvoří součást nabídky a smluvních  

dokumentů uzavíraných na základě zadávacího řízení. 

Zmocněnec je oprávněn činit nabídky, předkládat základní kvalifikační předpoklady společnosti Konica 

Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. pro účely veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek v platném znění a podepisovat smluvní ujednání z veřejné zakázky 

vyplývající. 

Zmocněnec není oprávněn za sebe ustanovit zástupce, či pověřit jiného pracovníka pro výše uvedené právní  

jednání, bez předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu obchodní společnosti, s výjimkou  

pověření jiné osoby v zaměstnaneckém poměru vůči obchodní společnosti pro účast při otevírání nabídek  

podaných v listinné podobě formou otevírání obálek s nabídkami s nabídkami podle ustanovení § 110 odst.  

1 zákona č. 134/2016 Sb. (dále také „zákon") a k nahlédnutí do protokolu o otevírání obálek s nabídkami 

podle ustanovení § 110 odst. 5 zákona včetně pořízení výpisů, kopií nebo opisů a k nahlédnutí do zprávy o  

hodnocení nabídek podle ustanovení § 53 odst. 6 zákona včetně pořízení výpisů, kopií nebo opisů.  

Zmocněnec podepisuje tak, že k napsané nebo natištěné obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.  

Toto zmocnění je účinné do 31.12. 2020 

pana Michala Vyjídáka, r.č. 730608/5325, 

V Brně dne 12. prosince 2019 

 

Toto zmocnění přijímám 

Ing. Pavel Čurda 

jednatel společnosti Konica Minolta 

Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

 

 



 

 

 


